
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.02.2016       Ужгород               № 53 
 
Про доповнення до рішення  
виконкому 11.12.2015 № 389 
  
 
           Керуючись підпунктом 7 пункту “б” частини першої статті 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 31 Закону України 
“Про зайнятість населення”, Порядком організації громадських та інших 
робіт тимчасового характеру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 20 березня 2013 року № 175, з метою організації та проведення 
громадських та інших робіт тимчасового характеру, забезпечення тимчасової 
зайнятості  безробітних, які перебувають на обліку в Ужгородському 
міському центрі зайнятості, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Пункт 1 рішення виконкому  11.12.2015  № 389 «Про організацію 
громадських робіт у 2016 році» доповнити підприємствами та установами 
міста, а саме:  
  - КП «Житловий ремонтно-експлуатаційний район № 8»;  
 - ТОВ «Ужагромікс»; 

- Закарпатський обласний клінічний онкологічний диспансер; 
- Закарпатський музей народної архітектури та побуту. 
2. Пункт 2 зазначеного рішення викласти в новій редакції:  
Фінансування громадських робіт здійснюється за рахунок коштів 

місцевого бюджету Фонду загальнообов’язкового державного соціального 
страхування України на випадок безробіття, роботодавців та інших 
незаборонених законодавством джерел. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білака О.П. 

  
 
 
Міський голова         Б. Андріїв 


